
PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praça James Mellor SN 
CEP: 16200-057 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.14.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 

1-141.411.1131eCILO 

Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 
10/12/2020 26949 1 

Empenho 
Exercicio
2020 

Licitação

Número 

11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

Dotaçã
Natureza da Despesa Nro Reduzido Classificação Funcional 
3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 712 04.122.0022.2.057 - ATENDIMENTO ADMIN AOS PROGRAMAS DA 
Fonte e Código de Apura cão  Credito 
01.110.0000 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO 

Data 
16389 14/09/2020 

Nro Licitação 
50/2020 

Evento 177.000 - SECRETARIA MUNIC IND COM E AGRONEG 
177.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Contábil 
1 - RECURSOS PROPRIOS 

Credor 
Razão Social / Fornecedor  CNPJ / CPF  Banco  Agencia Conta Bancaria
19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 12.039.966/0001-11 1  2857-6  92329-x

Endereço  Cidade  Telefone
RUA RUI BARBOSA, 449 BURP - SP (19) 3114-2700 

Valores 

rEmpenho

INSS 

Histórico 

7.951,82 
ISSON 

0,00 

Saldo Anterior 

0,00 
1RRF 

7.264,01 
Liquidação Saldo Atual 

5.357,45 
Valor Liquido 

0,00 0,00 0,00 1.906,56 
Outros 

1.906,56 
Total Descontos Liquidaçãodo Empenho Nro: 16389 

NFNotas Fiscais 
Fo  Doc Pref Doc 

E 
Num Doc 

497.270 
Parc Ref Data Emissão Data Vencto 

0 01/12/2020 13:38:1 11/12/2020 
Valor 

1.906,56 

***Um Mil e Novecentos e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos*** 

COMP. DELEG. DECRETO N° 6.278, 
DE 10 DE FEVEREIRO DE 2019 

C ' tiano Salmeirão 
feito Municipal 

Luiz Ant nio Nat li de Souza 
Chefe de Serviço d Empen o e Processamento 

— Recibo 

J 
Fabio Vieira Pinto 

Secretário Munic. Planejamento e Finanças 
Luiz ntonio C& ar Junior 

Diretor de Control- inanceiro 
CRC 15P159328/O-3 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE 

AiVihIN 1 V 

1 FS a 1 

EF ETUAD 0 

DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 

CER71600 - apd Informática LtdE 



- 

1. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRONICA - NFS-E 

Número da Nota Fiscal 
497270 

 '' ,L 
';''' . , 

'‘, .,•A ..., , ' Série: E 

. r .., 
• a• 1.1' .. . 

t 5
1E14x...1..,4 - 

Data Emissão: 01/12/2020 

Certificação: 4E780-0O204 
DADOS DO PRESTADOR 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 lnsc. Municipal: 0315010 lnsc. Estadual: 
Endereço, RUA RUY BARBOSA N°: 449 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BURI UF: SP CEP: 18290-000 
E-mail: financeiro@linkbeneficios.com.br Telefone: 1535461903 

DADOS DO TOMADOR 
Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE91RIGUI 
CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 /. lnsc. Municipal: lnsc. Estadual: 
Endereço: PC JAMES MELLOR N°: SN 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BIRIGUI UF: SP CEP 16200-057 
E-mail: Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
SEC. DE AGRONEGOCIO/DESEN. ECON. - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE 
RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN? 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 2.004,16 - VL DESCONTO R$ 
97,60 - VL LIQUIDO R$ 1.906,56. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 20 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 285,97 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 20 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 229,69 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO OLEO LUBRIFICANTE 

CON GPR riN L. e- Fr) P6 f•11.-0 . N=2 1 6 3 g9 ii ao,,,I,o 

Tributável 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

VI. Unitário R$ 
81,7900 

924,5400 
54,7800 

709,4500 
136,0000 

Total R$ 
81,79 

924,54 
54,78 

709,45 
136,00 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor não Tributável: 
R$ 1.906,56 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.906,56 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

Desconto Incondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

Base de Cálculo: 
R$ 1.906,56 

Al/quota: 
0,0000% 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 

PIS: % 
R$ 0,00 

COFINS: % 
R$ 0,00 

INSS: % 
R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

CSLL: °/,, 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 1.906,56/ 
ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 

10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados 
no âmbito de Balsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

OUTRAS INFORMACÕES 
Mês de Competência: 12/2020 Local do Recolhimento: BURI/SP Data Geração: 01/12/2020 14:55:29 
Recolhimento: Sem Retenção Tributação: Isento/Imune 
CNAE: 8299702 
Oloservações: Vencimento 16/12/2020 

Impresso em: 02/12/2020 às 10:3928 

Recebi(emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Os serviços constantes nesta Nota Fiscal de Serviços Eletrônica. 

 / / 
Data Assinatura do Recebedor 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA 
Número: 497270 

Certificação 
4E780-0O204 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 
Atesto o recebimento dos bens/serviços/obras 
constantes desta Nota Fiscal, bem como o seu 
emprego ao objet que originou o empenho. 

Regina Ap recida Biancoiin 
Diretora Depto. Segurança Alimentar 

RG: 12.752.583-X 

Nome: 
Função: 
RG. n°: 

Divisão de Gestgo 
Materia»: -14 

EMPENK 
Nota Fisco; reyifstrada nO bolOtiM 

de reçRlAmt,i-nto cis unateri
Jojzø 

, 

em:  &•4 



FATURA: #466764 

DATA EMISSÃO: 01/12/2020 

PERÍODO DE APURAÇÃO: 01/11/2020 a 30/11/2020 

VENCIMENTO: 16/12/2020 

DATA IMPRESSÃO: 02/12/2020 10:41:10 

Objeto do Contrato. Prestação de Serviço de Gerenciamento de Abastecimento. 

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP 

CNPJ: 12.039.966/0001-11 

ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 449 - SALA 03 

CIDADE: BURI - UF: sp - CEP: 18290-000 

CONTATO: Luan Figueiredo 

TELEFONE: (15) 3546-1903 E-MAIL:faturamento@linkbeneficios.com.br 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 - Código: 4030 

ENDEREÇO: PC JAMES MELLOR, SN 

CIDADE: BIRIGUI - UF: SP - CEP: 16.200-057 

CONTATO: 

TELEFONE: E-MAIL: 

DESCRIÇÃO DA FATURA 

SEC. DE AGRONEGOCIO/DESEN. ECON. - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-

SRFN° 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6 - ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 2.004,16 - VL DESCONTO R$ 97,60 - VL LIQUIDO R$ 1.906,56. DADOS BANCARIOS BANCO DO 

BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

DESCRIÇÃO 

CONSUMO 
QTD. VL. UNITÁRIO TOTAL 

CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 20 LITROS 1,00 R$ 81,79 R$ 81,79 

CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 285,97 LITROS 1,00 R$ 924,54 R$ 924,54 

CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 20 LITROS 1,00 R$ 54,78 R$ 54,78 

CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL 229,69 LITROS 1,00 R$ 709,45 R$ 709,45 

CONSUMO ABASTECIMENTO OLEO LUBRIFICANTE 1,00 R$ 136,00 R$ 136,00 

TAXA: -4,87% R$ -97,60 VALOR FATURA A 
RECEBER 

R$ 1.906,56 

ATESTO 

Atestada por REGINA APARECIDA BIANCOLIN 

Data: 02/12/2020 

L-Ti\mN14\) 163e91,zoaJo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI 
Atesto o recebimento dos bens/serviços/obras 
constantes desta Nota Fiscal, bem como o seu 
emprego ao objeto que originou o empenho. 

Nome: 
Função: 
RG. n°: 

Regina Aparecida Biancolin 
Diretora Depto. Segurança Alimentar 

RO: 12,752.583-X 



FATURA: #466764 
TICKETS DE TRANSAÇÕES 

Transação Data Estabelecimento 
1110 06/11/2020 UN' AUTO POSTO 

1198 09/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1199 09/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1208 09/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1327 11/11/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA 

1538 17/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1729 20/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1730 20/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1732 20/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 

1852 24/11/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA 

1853 24/11/2020 POSTO BRISA MIRAGAIA 

CNPJ Placa  Serviço Bruto Liquido 
30.360.117/0001- DKI-6106 GASOLINA R$ 85,98 R$ 81,79 
47 

00.226.807/0001- DBA-5192 DIESEL R$ 383,89 
47 

00.226.807/0001- DBA-5192 OLEO R$ 14,00 
47 LUBRIFICAN 

TE 
00.226.807/0001- DKI-6163 DIESEL S10 R$ 213,50 
47 

13.442.239/0001- DKI-6106 OLEO R$ 103,96 R$ 98,90 
63 LUBRIFICAN 

 TE 
00.226.807/0001- DKI-6163 DIESEL S10 R$ 216,40 
47 

00.226.807/0001- DKI-6147 DIESEL S10 R$ 134,97 
47 

Considerado Num Nota 
R$ 85,98 

R$365,19 R$383,89 

R$ 13,32 R$ 14,00 

R$ 203,10 R$213,50 

R$ 103,96 

R$205,86 R$216,40 

R$ 128,40 R$ 134,97 

00.226.807/0001- DKI-6163 DIESEL S10 R$ 150,00 R$ 142,70 
47 

00.226.807/0001- DBA-5192 DIESEL R$ 361,88 R$ 344,26 
47 

13.442.239/0001- DKI-6106 ALCOOL R$ 57,58 R$ 54,78 
63 

13.442.239/0001- DKI-6106 OLEO R$ 25,00 
63 LUBRIFICAN 

TE 

R$ 23,78 

R$ 150,00 

R$ 361,88 

R$ 57,58 

R$ 25,00 

Condutor 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

JOAO 
VAN ILDO 
PEREIRA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

CELSO JOSE 
DA COSTA 

José Walmir 
Pinati 

José Walmir 
Pinati 

2112 30/11/2020 AUTO POSTO MODELO BIRIGUI 00.226.807/0001- DKI-6163 DIESEL S10 R$ 257,00 R$ 244,48 R$ 257,00 47 CELSO JOSE 
DA COSTA _ 



PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

Praça James Mellor SN 
CEP: 16200-057 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.19.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 

...yummy...,  , , t---,
Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 

11/12/2020 27128 1 
— Empenho 
Exert icio 
2020 

Licitação 

Número Dela 
16395 14/09/2020 

11 - PREGÃO ELETRÔNICO 

Dotação 
r Natureza da Despesa  Nro Reduzido Classificação Funcional 

3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 1019 04.129.0154.2.155 - GESTÃO DA ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS

Processo 

Nro Licitação 
50/2020 

Evento 189.000 - SEC. TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 
189.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Contábil 
1 - RECURSOS PROPRIOS 

01 
Fonte e Código de Aplicação  Crédito 

.110.0000 - GERAL 2 - ESPECIAL 

Cred 
Razão Social / Fornecedor  CNPJ / CPF  Banco  Agência  Conta Bancária 
19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 12.039.966/0001-11 
Endereço  Cidade 
RUA RUI BARBOSA, 449 BURI - SP 

— Valor 
Empenho

INSS 
1.457,83 

ISSQN 

Saldo Anterior 

IRRF 
1.306,25 

Liquidação

Outros 

1 2857-6 92329-x 

Telefone 

Saldo Atual 

(19) 3114-2700 

246,45 
Total Descontos 

Histórico 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Valor Liquido 

1.059,80 

246,45 

Liquidação do Empenho Nro 16395 

Notas Fiscais rToíroc Frei Doc 
NF E 

r**"Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos*"* 

Num Doc 

497.114 

Parc Ref Data Emissão Data Vendo 
0 01/12/2020 11:19:2 16/12/2020 

Valor 

246,45 

Por Extenso 

COMP. DELEG. DECRETO N° 6.278, 
DE 1° DE FEVEREIRO DE 2019 

Cristiago Salmeirão 
Preftitb Municipal 

Luiz AntoniriNatali e Souza 
Chefe de Serviço de E penho Processamento 

— Recibo  

Fabio Vieira Pinto 
Secretário Munic. Planejamento e Finanças 

Luiz Anton' Ce r Junior 
Diretor de Con •le Financeiro 

CRC 1SP159328/0-3 

Recebi(emos) da Prefeura Municipal de Birigui, a importancia supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 

CER71600 - SMARapd Informática Ltck 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 

DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

, 

) 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-E 

O. 
' ciA 

. 

.... 
' 

- 

-• 

Número da Nota Fiscal

497114 

Série: E 
..., 

ii.---1 
kTh

:\.,.. 

Data Emissão: 01/12/2020 

Certificação: 58CE8-6E4E3 
DADOS DO PRESTADOR 0

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Nome Fantasia: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
CNPJ/CPF: 12.039.966/0001-11 lnsc. Municipal: 0315010 lnsc. Estadual: 
Endereço : RUA RUY BARBOSA N°: 449 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BURI UF: SP CEP: 18290-000 
E-mail: financeiroAlinkbeneficios.com.br Telefone: 1535461903 

DADOS DO TOMADOR 
Nome/Razão Social: MUNICIPIO DE BI IGUI 
CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 / lnsc. Municipal: lnsc. Estadual: 
Endereço : PC JAMES MELLOR N°: SN 
Bairro: CENTRO Compl.: 
Municipio: BIRIGUI UF: SP CEP: 16200-057 
E-mail: Telefone: 

DISCRIMINAÇÃO DO SERVIÇO 
SECRETARIA DE TRIBUTACAO - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE 
IMPOSTO CONF. IN-SRFN? 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 259,07 - VL DESCONTO R$ 12,62 - VL LIQUIDO 
R$ 246,45. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

Item 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 9,32 LITROS 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 74,4 LITROS 

Tributável 
Sim 
Sim 

Qtde. 
1,00 
1,00 

VI. Unitário R$ 
38,1200 

208,3300 

Total R$ 
38,12 

208,33 

Valor Tributável: 
R$ 0,00 

Valor não Tributável: 
R$ 246,45 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 246,45 

Valor Total das Deduções: 
R$ 0,00 

Desconto Incondicionado: 
R$ 0,00 

Desconto Condicionado: 
R$ 0,00 

Base de Cálculo: 
R$ 246,45 

Aliquota: 
0,0000% 

Valor do ISS: 
R$ 0,00 

PIS % 
R$ 0,00 

COFINS: % 
R$ 0,00 

INSS: % 
R$ 0,00 

IR: % 
R$ 0,00 

CSLL: % 
R$ 0,00 

Outras Retenções: 
R$ 0,00 

Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LÍQUIDO DA NOTA R$ 246,45/ 
ENQUADRAMENTO DO SERVIÇO 

10.05 - Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens moveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados 
no âmbito de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

OUTRAS INFORMACÕES J 
Mês de Competência: 12/2020 Local do Recolhimento: BURI/SP Data Geração: 01/12/2020 14:37:02 
Recolhimento: Sem Retenção Tributação: Isento/Imune 
CNAE: 8299702 
Observações: Vencimento 16/12/2020 

Impresso em: 02/12/2020 as 09:41:42 

1_6595 



Divis60 de G 

EMPF"' 
Nota Fisca , 

de re; 
em' 

en'Lo 

5-„tf:1,0 de 

.„ ooletim 
materi 

cipi de Birigpi 
t 

esta Nota Fi 
) 

o 

F. Soares Santos 
atr. 57910 

Função:____E1scaula_Tr4bote,--

RG. 

Nirit 74 cl ‘6  '"14("-el
1t4, 

1A/c1 
ocd,..v400w 



FATURA: #466948 

DATA EMISSÃO: 01/12/2020 
PERÍODO DE APURAÇÃO: 01/11/2020 a 30/11/2020 
VENCIMENTO: 16/12/2020 
DATA IMPRESSÃO: 02/12/2020 09:39:13 
Objeto do Contrato PrestagAo de Serviço de Gerenciamento de Abastecimento. 

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI - EPP 
CNPJ: 12.039.966/0001-11 

ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 449- SALA 03 
CIDADE: BURI - UF: sp - CEP: 18290-000 

CONTATO: Luan Figueiredo 

TELEFONE: (15) 3546-1903 E-MAIL:faturamento@linkbeneficios.com.br 

MUNICIPIO DE BIRIGUI 

CNPJ: 46.151.718/0001-80 - Código: 4030 

ENDEREÇO: PC JAMES MELLOR, SN 

CIDADE: BIRIGUI - UF: SP - CEP: 16.200-057 

CONTATO: 

TELEFONE: E-MAIL: 

DESCRIÇÃO DA FATURA 

SECRETARIA DE TRIBUTACAO - PERIODO DE 01/11/2020 A 30/11/2020 - TAXA DE ADMINISTFtACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN° 
1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6- ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 259,07 - VL DESCONTO R$ 12,62 - VL LIQUIDO R$ 246,45. DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, 
AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 

DESCRIÇÃO 
CONSUMO 

QTD. VL. UNITÁRIO TOTAL 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 9,32 LITROS 1,00 R$ 38,12 R$ 38,12 
CONSUMO ABASTECIMENTO ALCOOL 74,4 LITROS 1,00 R$ 208,33 R$ 208,33 
TAXA: -4,87% R$ -12,62 VALOR FATURA A 

RECEBER 
R$ 246,45 

ATESTO 

Atestada por VVILLMES FÁTIMA SOARES DOS SANTOS 

Data: 02/12/2020 



FATURA: #466948 
•. 

TICKETS DE TRANSAÇÕES 

Transacilo
958 

Data Estabelecimento 
04/11/2020 UNI AUTO POSTO 

CNPJ Placa Serviço Bruto Liquido 
30.360.117/0001- DKI-6035 ALCOOL R$100,00 R$95,13 
47 

Considerado Num Nota 
R$100,00 

1609 18/11/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- DKI-6035 ALCOOL 
LTDA 76 

R$ 119,00 R$113,20 R$119,00 

1827 24/11/2020 AUTO POSTO RIO BRANCO DE BIRIGUI 10.460.379/0001- CRX-6902 GASOLINA R$ 40,07 R$ 38,12 R$ 40,07 LTDA 76 

Condutor 
VViLLMES 
FATIMA 
SOARES DOS 
SANTOS 

WLLMES 
FATIMA 
SOARES DOS 
SANTOS 
MÁRCIO 
APARECIDO 
DE LIMA 


